АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019 № 1520

О  признании  утратившими  силу
отдельных  постановлений  админи-
страции района в сфере закупок для
муниципальных нужд

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  05.04.2013   №  44-ФЗ  «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госу-
дарственных и муниципальных нужд», на основании Устава Гусь-Хрустального
района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Признать утратившими силу следующие  постановления администрации

района:
-  от 12.02.2014 № 202 «Об утверждении форм бланков заказа для проведе-

ния открытых аукционов в электронной форме и запросов котировок и пример-
ных форм контрактов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
нужд администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (му-
ниципальный район) Владимирской области»;

- от 04.07.2016 № 606  «О порядке формирования, утверждения и ведения
плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд муниципаль-
ного образования Гусь-Хрустальный район»;

- от 11.01.2017 № 8 «О порядке формирования, утверждения и ведения пла-
нов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд муниципальных заказчи-
ков»;

- от 04.05.2017 № 579 «О внесении изменений в постановление администра-
ции района от 11.01.2017 № 8 «О порядке формирования, утверждения и ведения
планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных за-
казчиков»»;

- от 04.05.2017 № 580 «О внесении изменений в постановление администра-
ции района от 04.07.2016 № 606 «О порядке формирования, утверждения и веде-
ния плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд муници-
пального образования Гусь-Хрустальный район»».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  01  января  2020  года,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ